

Anpartsselskabet af 9.2.1988

Gunhilds Plads 6, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. september 2020 - 31. august 2021

CVR-nr. 11 90 74 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Jens Thorkild Hundsbæk-Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 9.2.1988 Gunhilds Plads 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 11 90 74 07
	Stiftet: 9. februar 1988
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 33. regnskabsår
Direktion	JensThorkild Hundsbæk-Pedersen, direktør Leif Niels Henriksen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.902 kr. mod -6.823 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.033 kr. mod -2.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.902	-6.823
Andre finansielle indtægter	34.200	13.200
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-265</u>	<u>-9.060</u>
Resultat før skat	27.033	-2.683
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	27.033	-2.683
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.033	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.683</u>
Disponeret i alt	27.033	-2.683

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.104	4.224
Tilgodehavender i alt	<u>5.104</u>	<u>4.224</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	133.550	109.350
Værdipapirer i alt	<u>133.550</u>	<u>109.350</u>
Likvide beholdninger	<u>1.292</u>	<u>10.339</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>139.946</u>	<u>123.913</u>
Aktiver i alt	<u>139.946</u>	<u>123.913</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-26.762</u>	<u>-53.795</u>
Egenkapital i alt	<u>98.238</u>	<u>71.205</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	6.375
Anden gæld	<u>35.333</u>	<u>46.333</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.708</u>	<u>52.708</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.708</u>	<u>52.708</u>
Passiver i alt	<u>139.946</u>	<u>123.913</u>